
 

Ministero dell’istruzione 

 

 

IL MINISTRO  

 

  
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO 

 

il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, riguardante “Riforma dell'organizzazione 

del Governo, a norma dell'articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTI il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 24 settembre 

2019, n. 812, con il quale è stato nominato il precedente Consiglio di 

amministrazione dell’Educandato “SS. Annunziata” di Firenze e il decreto del 

Ministro dell’istruzione 20 febbraio 2020, n. 139, con il quale è stato nominato il 

dott. Marzio Bracciotti, quale consigliere in seno al Consiglio di amministrazione, 

in sostituzione del dott. Giovanni Lenza; 

VISTA 

 

 

 

la nota dell’Ufficio scolastico regionale per la Toscana del 13 settembre 2022, 

prot. n. 13990, avente ad oggetto la ricostituzione del Consiglio di 

Amministrazione dell’Educandato “SS. Annunziata” di Firenze; 

 

 

 

DECRETA 

 

dalla data del presente decreto, e per la durata di un triennio, il Consiglio di Amministrazione 

dell’Educandato “SS. Annunziata” di Firenze è così ricostituito: 

 

 

Dott. Giorgio FIORENZA    Presidente; 

Dott.ssa Milena MAZZOLI    Consigliere; 

Dott. Marzio BRACCIOTTI    Consigliere 
 
 

   IL MINISTRO                                                                                                                                                                                       
Prof. Patrizio Bianchi 

 

 


		2022-09-21T12:17:59+0000
	BIANCHI PATRIZIO


		2022-09-21T14:18:14+0200
	protocollo




